
PORTARIA nº 032,  
de 17 de abril de 2019

Antônio  Carlos  Floriani,  Presidente  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Sr. Rafael Magnabosco para atuar como Assistente do Diretor Executivo,
cuja remuneração será definida na forma do art. 5º do Regimento Interno da Diretoria Executiva,
aprovado pela Resolução CONSAD 003/2013. 

Art. 2º. Esta Portaria retroagirá a data de 27.03.2019, validando todos os atos praticados a
partir de tal data.

Lages, 17 de abril de 2019.

  Antônio Carlos Floriani
     Presidente da Fundação UNIPLAC


